

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056430

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT

Russell Ks.

| | | | | | | | |
|--|-----------------|----------------------------------|-------------------|------------|-----------------------|--------------------------|---------------------------|
| DATE <u>6-17-12</u> | SEC. <u>4</u> | TWP. <u>8 S</u> | RANGE <u>13 W</u> | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <u>1:30 PM</u> | JOB FINISH <u>2:00 PM</u> |
| LEASE <u>VOHS</u> | WELL # <u>1</u> | LOCATION <u>Covert Ks. SN 1E</u> | | | COUNTY <u>OSBORNE</u> | STATE <u>KANSAS</u> | |
| OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one) | | <u>1/2 S 1/2 E 1/4 N</u> | | | | | |

CONTRACTOR W-W DRUG, Rig #12
 TYPE OF JOB Rotary Plug
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3550'
 CASING SIZE 8 5/8 SURFACE DEPTH 210'
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE 4 1/2 X-H DEPTH 909
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM 1
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT _____

OWNER _____
 CEMENT AMOUNT ORDERED 205 SX 60 4% Gel
1/4 # 10 Seal PER SX
 COMMON 123 SX @ 16.25 1998.75
 POZMIX 82 SX @ 8.50 697.00
 GEL 9 SA @ 21.25 191.25
 CHLORIDE _____ @ _____
 ASC _____ @ _____
FO. Seals 2 SA @ 2.70 135.00
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 HANDLING 214 Total SA @ 2.25 481.50
 MILEAGE 40 TAN Mile @ 14.9 941.60
8560 TOTAL 4445.1

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Glen Ginter
 # 417 HELPER Woody D. Hill
 BULK TRUCK _____
 # 410 DRIVER Robert Yakubovich
 BULK TRUCK _____
 # _____ DRIVER _____

REMARKS:

25 SX @ 9.09
100 SX @ 6.32
40 SX @ 2.60
10 SX @ 40 Wiper Plug
30 SX @ RAT HOLE

THANK'S

SERVICE

DEPTH OF JOB 909 FT
 PUMP TRUCK CHARGE _____ 1050.00
 EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
 MILEAGE 40 RV MT @ 7.00 280.00
 MANIFOLD _____ @ _____
40 LV MT @ 4.00 160.00
 _____ @ _____
 TOTAL 1490.00

CHARGE TO: BARLINE Oil LLC.
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1- 8 5/8 WIPER Plug @ 690.00
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL 690.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) 467.92
 TOTAL CHARGES 5999.10
 DISCOUNT 20/50 1614.30 IF PAID IN 30 DAYS
Net 4384.80 BS 6-18-12
before tax

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE [Signature]

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056425

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
MONTICELLO Russell KS

| | | | | | | | |
|------------------------------------|----------------|------------------------------------|------------------|--------------------------|-----------------------|---|---------------------------|
| DATE <u>6-12-12</u> | SEC. <u>4</u> | TWP. <u>8 S</u> | RANGE <u>13W</u> | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <u>6-13-2012</u> <u>12:30 AM</u> | JOB FINISH <u>1:00 AM</u> |
| LEASE <u>VOHS</u> | WELL# <u>1</u> | LOCATION <u>Colvert Ks. 5 N 1E</u> | | | COUNTY <u>OSBORNE</u> | STATE <u>KANSAS</u> | |
| OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u> | | | | <u>1/2 S 1/2 E 1/4 N</u> | | | |

CONTRACTOR W-W D&G, Rig #12

TYPE OF JOB Cement Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 210'

CASING SIZE 8 5/8 New DEPTH 210'

TUBING SIZE 23 # Assy DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 250 # MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS.

DISPLACEMENT 12 1/2 BBL

OWNER

CEMENT AMOUNT ORDERED 150 SX Comm.

3% cc

2% Gel.

| | | | |
|----------|---------------------|----------------|----------------|
| COMMON | <u>150 SX</u> | @ <u>16.25</u> | <u>2437.5</u> |
| POZMIX | | @ | |
| GEL | <u>3 SX</u> | @ <u>21.25</u> | <u>63.75</u> |
| CHLORIDE | <u>5 SX</u> | @ <u>58.20</u> | <u>291.00</u> |
| ASC | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| | | @ | |
| HANDLING | <u>158 Total SX</u> | @ <u>2.25</u> | <u>355.50</u> |
| MILEAGE | <u>40 Tow Mile</u> | @ <u>11.75</u> | <u>695.20</u> |
| | <u>6320</u> | TOTAL | <u>3842.95</u> |

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Alvin Ginter

417 HELPER Woody O'Neill

BULK TRUCK

410 DRIVER Cody Hoes

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

Ran 5 New Joints of 23 # 8 5/8 CSY

SET @ 210' - Received Circulation

+ Cement w/ 150 SX, Comm. 3% cc +

2% Gel, Displace 12 1/2 BBL / Hr

+ Shut in @ 250 #

Cement Did Circulate to Surface

THANKS

CHARGE TO: BarLine Oil LLC

STREET

CITY STATE ZIP

SERVICE

DEPTH OF JOB

PUMP TRUCK CHARGE @ 1125.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 40 HV MT @ 7.00 280.00

MANIFOLD @

40 LV MT @ 4.00 160.00

TOTAL 1565.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Monk Bigso

SIGNATURE Monk Bigso

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL 0

SALES TAX (if Any) 492.96

TOTAL CHARGES 5407.95

DISCOUNT 2050 1422.15 IF PAID IN 30 DAYS

Net 3985.80 BS 6-13

before tax